

Mielipidekirjoitus nuorten mielenterveyspalveluista

Nuovalt 02.05.2023 § 28
3191/00.01.02.04/2023

Valmistelija: Juho Juvenius

Viime kokouksessa (22.3.2023) muissa käsiteltävissä asioissa nostettiin esille, että nuorisovaltuusto voisi lähteä tekemään mielipidekirjoitusta nuorten mielenterveyspalveluihin liittyen.

Puheenjohtajisto on kokoontunut puhumaan asiasta, ja mielipidekirjoituksen teemoiksi nostettiin palveluiden laatu, oppilasmitoitukset ja henkilöstön resurssien ja työhyvinvoinnin parantaminen. Mielipidekirjoituksen apuna käytetään mm. anonyymiä kyselyä hyvinvointialueen nuorille ja hyvinvointialueen työntekijöiden kommentteja ja näkemyksiä aiheeseen liittyen.

Esittelijä

Päätösehdotus

Nuorisovaltuusto keskustelee mielipidekirjoituksen teemoista ja linjaa painotettavat seikat. Mielipidekirjoituksen kokoamiseen valitaan tarvittaessa työstäjätiimi puheenjohtajiston tueksi.

Päätös

Nuorisovaltuuston sihteeri Juho Juvenius alusti ja esitteli koonnin nuorisovaltuustolle tähän mennessä kyselyyn tulleista vastauksista ja tärkeimmistä huomiokohdista.

Vastauksia on tullut 491 kappaletta kokoukseen mennessä. Selviää, että noin 25% vastanneista nuorista on kokenut palveluissa palvelusta toiseen pompottelua ja saadusta palvelusta on näiden osalta saatu kokemus ettei omaa hätää ole kuultu riittävässä määrin. Nuorisovaltuusto toteaa kyselyn tuloksen olevan linjassa itse koetun kanssa ja päättää lähteä toimimaan tilanteen parantamiseksi.

Nuorisovaltuusto lähtee kokoamaan mielipidekirjoitusta. Mielipidekirjoitusta varten työryhmään osallistuu puheenjohtajiston lisäksi Emilia Haaranen, Emmi Nurmi, Milja Tikkanen, Mette Niiranen ja Neea Korhonen. Nuorisovaltuusto linjaa mielipidekirjoituksessa esille tuotavaksi erityisesti nuorten hoidon pompottelun, hoitoon pääsyn vaikeuden ja tyytyväisyyden saatuun hoitoon.

Nuorisovaltuusto lähtee selvittämään ratkaisuksi ehdotetun "akuuttikuraattorin" saamisen vaatimaa vaikuttamisreittiä. Nuorisovaltuusto toteaa, että ennaltaehkäisevään toimintaan kouluilla tulee panostaa. Tämän takia koetaan tarpeelliseksi aloitetaan infopakettin ja/tai vaikuttamistyön valmistelu kunnille ennaltaehkäisevästä toiminnasta. Puheenjohtajisto jatkaa asian käsittelyä.

